
 

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
zastoupená: Ing. Vladimírem VELASEM 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

 
Č. j. MV-96514-35/VZ-2014 

Praha 12. prosince  2014 
 
 
 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 

Na základě ustanovení § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamuji, že 
zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Obnova objektových serverů ICT 
v objektech MV“  evidované u zadavatele pod č.j.: MV-96514/VZ-2014, bylo 
zrušeno, a to v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona. 
  

Výběrové řízení bylo realizováno podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a)  
zákona jako otevřené řízení na služby. Tato zakázka byla uveřejněna dne 21.10. 
2014 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem 493192 a v TED-
Evropský věstník veřejných zakázek byla uveřejněna dne 24.10. 2014 pod číslem 
2014/S 205-362556.  
 
Odůvodnění zrušení výběrového řízení 
 

Zadavatel se rozhodl zrušit zadávací řízení, protože se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které po něm nelze požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Konkrétně se jedná o vznik situace, kdy část požadovaného 
předmětu plnění touto veřejnou zakázkou obdrželo ministerstvo vnitra v rámci jiné 
veřejné zakázky. Pokračováním této veřejné zakázky v nezměněné podobě by došlo 
k získání plnění v oblasti virtualizačního SW, kterým již zadavatel disponuje a tudíž 
k jednoznačně nehospodárnému vynaložení finančních prostředků.  
 
 
 
 
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír VELAS 
podepsáno elektronicky 

 

*MVCRX027N359* 
MVCRX027N359 

prvotní identifikátor 


	Česká republika – Ministerstvo vnitra

		2014-12-12T10:57:48+0000
	Not specified




